
2023.09.20 中国电影报

责编责编：：李霆钧李霆钧 责校责校::张惠张惠 美编美编::李骁李骁 E-mail:zgdybE-mail:zgdyb20042004@@126126.com.com

CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13

9月11日至9月17日全国省市票房

京沪两地票房进入前五
《第八个嫌疑人》周票房两连冠

9月 11日至 9月 17日（第 37周），

全国电影票房排名上半区的十五省市

依次为：广东、江苏、浙江、上海、北京、

四川、山东、湖北、河南、湖南、安徽、福

建、陕西、辽宁、河北。

广东是本周全国省市电影票房、

场次、人次冠军，票房产出达到6257.74
万元，累计周放映 28.71万场，观众数

量达到153.09万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次、人次亚军，票房产出达到4191.28
万元，放映场次 22.98万场，观众数量

108.96万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场次、人次季军，产出票房达到3372.44
万元，放映场次 17.71万场，观众数量

达到83.48万人次。

上海和北京分别占据本周全国票

房省市第四和五名。上海放映场次达

到 7.37万场，观众数量达到 59.44万人

次，累计周票房产出 3127.21万元。北

京本周放映 6.89万场，观影人次达到

58.44万，票房产出达到3024.83万元。

本周结束，四川和山东两地排名

全国票房第六和七名，两地票房产出

分别达到 2572.61 万元和 2180.94 万

元。川、鲁两地本周放映总场次分别

达到 15.89万场和 15.94万场；观众数

量则分别为 68.20 万人次和 57.60 万

人次。

湖北是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 1988.00万元；第九

名河南产出票房 1777.85万元；第十名

湖南产出票房 1523.48万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：安徽 1438.11万元、福建 1427.32万

元、陕西 1419.47万元、辽宁 1416.59万

元和河北1359.91万元。

重庆、江西、黑龙江、广西、山西等

五省市领衔全国省市票房排名下半区

前五强，五省市票房分别达到 1093.26
万 元 、1076.34 万 元 、892.86 万 元 、

873.83万元和807.01万元。

江西和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省，分别达

到 6.98万场和 6.67万场。山西、广西

和云南分别达到5.75万场、5.34万场和

5.16万场。黑龙江、内蒙古和贵州分别

达到 4.64万场、4.40万场和 4.14万场。

此外，吉林和甘肃本周放映场次分别

达到3.55万场和3.26万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 30.43 万人

次、重庆 28.27万人次、广西 23.90万人

次、黑龙江 21.17万人次和山西 21.09
万人次。

本周国产影片票房冠军是《第八

个嫌疑人》，该片本周在广东产出票房

最高，达到 2087.10万元，其次是亚军

江苏产出 1479.33万元，季军浙江产出

1173.30万元，四川产出 863.09万元和

山东产出829.01万元。

《孤注一掷》是本周国产影片票房

亚军，放映票房冠军广东产出 689.30
万元，亚军浙江产出 345.14万元，季军

江苏产出337.42万元，四川产出314.27
万元，山东产出249.13万元。

本周国产影片票房季军是《封神

第一部：朝歌风云》，放映票房冠军广

东产出 324.67 万元，亚军北京产出

188.28万元，季军江苏产出 180.90万

元，四川和浙江各产出 166.98万元和

160.60万元。

■文/雨水王

2023年9月11日—2023年9月17日
《第八个嫌疑人》1.57亿连冠
《敢死队4》首周7800多万元

2023年第 37周（9月 11日至 9月

17 日），本周新片体量一般，大盘继

续下滑。一周七天，电影市场收入

4.68 亿票房，比上周少了接近 1 亿。

单片方面，《第八个嫌疑人》成为本

周唯一过亿影片，上映第二周几乎

无跌幅，凭 1.57亿票房实现连冠，位

居周票房榜首，上映 9 天累计 3.18
亿。由斯科特·沃执导，杰森·斯坦

森、西尔维斯特·史泰龙饰演的《敢

死队 4：最终章》本周五在中国大陆

上映，首周三天收入 7865万票房，位

居周票房榜亚军。反诈题材影片

《孤注一掷》本周继续位居季军，一

周收入 5163 万票房，累计成绩达到

37.95亿。诺兰导演新片《奥本海默》

紧随其后，本周再入 5004万，位居周

榜第四，累计成绩 3.91亿。国产奇幻

片《封神第一部：朝歌风云》本周收

入 2690万票房，周榜位居第五位，累

计票房 25.98亿。

由董成鹏、林家栋领衔主演的犯

罪片《第八个嫌疑人》本周继续领

跑。上周上映之后，观众对影片的评

价两极，一方面被董成鹏、林家栋、孙

阳、张颂文等演员的出色演技所征

服，一方面却对剧本的逻辑产生质

疑。不过，《第八个嫌疑人》在争议中

仍然是市场首选，周一到周四，影片

都将单日冠军握在手中。周五新片

上映暂列第二，但周六、周日很快又

回归榜首。次周七天，《第八个嫌疑

人》再收 1.57亿票房，与首周成绩几

乎持平，并蝉联周票房冠军。截至本

周日，《第八个嫌疑人》累计票房 3.18
亿，暂居 9月电影票房冠军。

本周表现最好的新片是《敢死队

4：最终章》。该片除了有杰森·斯坦

森、西尔维斯特·史泰龙、杜夫·龙格

尔、兰迪·库卓等系列主演回归，更

吸纳了梅根·福克斯、托尼·贾、50
Cent 全新加盟。如片名所示，《敢死

队 4：最终章》是这一系列的最后一

部作品，讲述了敢死小队最后一次

集结，登上外海一艘满载核弹的货

轮，开展一场阻止巨轮核弹爆炸的

惊天行动。

除了“情怀杀”这张感情牌，《敢

死队 4:最终章》依旧是一部主打对抗

性动作场面、肾上腺素狂飙的动作

爽片。另外，该片也更率先在国内

市场上映，比北美本土提前了整整

一周。面对如此诚意满满的完结篇

作品，《敢死队 4:最终章》却依然没能

取得令人惊喜的成绩。影片仅上映

首日拿下日冠，随后周末两天都被

“老片”压制，首周三天收入 7865 万

票房，位居周票房亚军。该系列前

三部作品的票房成绩分别为 2.18亿、

3.32 亿、4.52 亿，《敢死队 4:最终章》

超越 2010年上映的《敢死队》第一部

都有难度。

上映第六周，反诈题材影片《孤

注一掷》依然有着不错的热度和走

势。在新片上映前，《孤注一掷》排

片和票房均位居单日第二，直到周

五新片来临，影片排片受到挤压票

房才降至第四。一周七天，《孤注一

掷》再收 5163万票房，蝉联周票房季

军宝座。截至本周日，影片累计票

房达到 37.95亿，暂居 2023年中国电

影票房榜第三名。

克里斯托弗·诺兰导演的人物传

记片《奥本海默》，凭借好口碑再入

5004万，紧随《孤注一掷》其后，位居

周榜第四位。截至本周日，《奥本海

默》累计成绩已达 3.91亿，目前依旧

是诺兰导演影片在中国市场票房成

绩第四高的影片。

乌尔善导演的《封神第一部：朝

歌风云》上映第九周再入 2690 万票

房，位居周榜第五位。截至本周日，

该片累计成绩达到 25.97 亿，暂居

2023年中国电影票房榜第五名。接

下来一周，《封神第一部：朝歌风云》

将登陆网络流媒体，在此之前该片

票房也将突破 26亿大关。

其他影片中，周冬雨主演的同为

反诈题材的新片《鹦鹉杀》，首周三

天收入 2314 万，未能复制《孤注一

掷》的表现。肯尼思·布拉纳、杨紫

琼主演的惊悚悬疑新片《威尼斯惊

魂夜》同样本周五上映，首周收入

1752 万。黄渤、闫妮主演的家庭喜

剧片《学爸》本周收入 1404 万，累计

票房达到 6.02 亿。上海国际电影节

斩获最佳导演奖和最佳男演员奖的

《不虚此行》，本周再收 866 万，累计

2346 万。佟丽娅、吴昱翰主演的反

家暴题材影片《我经过风暴》本周再

入 429万，累计票房 1.78亿。以上影

片分别位列周榜第六至十位。

2023 年第 37 周，一周七天收入

4.68 亿，环比上周有 16.73%的下降；

观影人次 1158 万，环比上周也有

13.5%的跌幅。与去年同期市场相

比，今年仍有 55.4%的增长，观影人

次也有 53.4%的上涨。

本版与国家电影专资办合办

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2023年9月1日-2023年9月7日)

排名

1

2

2

4

5

6

7

8

9

10

10

12

片名/栏目

故事片《神枪决》

故事片《百团大战》

故事片《火线之上》

故事片《悬崖之上》

故事片《功夫瑜伽》

故事片《古墓兽影》

首播《大明监察御史》

首播《铜梅奇案》

频道出品《突破口》

周末影院《军列杀出重围》

周末影院《太极2英雄崛起》

动作90分《擎天无影脚黄麒英》

收视率%

1.34

1.31

1.29

1.18

1.03

1.01

0.95

0.91

0.88

0.84

0.83

0.78

收视份额%

6.93

6.61

5.99

5.97

4.73

5.34

4.96

5.17

5.36

5.59

5.00

4.65

2023年9月11日-2023年9月17日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2023年9月18日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影数字

中影南方新干线

上海联和

广东大地

江苏幸福

广州金逸珠江

横店影视

中影院线

北京华夏联合

浙江时代

四川太平洋

博纳院线

重庆保利万和

河南奥斯卡

北京新影联

湖北银兴

辽宁中影北方

上海华人文化

北京长城沃美

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

278998
236576
193689
151706
183801
109282
86703

129163
88915
92256
92199
58813
37265
54385
64681
29856
30606
41401
19666
19587

人次（人）

2034008
1090244
933834
924337
722342
514036
499487
454417
416537
402103
362040
283805
267432
256489
205081
203598
167911
143549
123190
120719

票房（元）

76037971.26
40792146.64
33737867.84
38529053.67
24978078.20
18125725.90
18182126.01
15005974.58
14521025.41
14243162.20
12374977.78
9881631.52

10692475.14
9095285.57
6883022.40
8719940.02
5568650.62
4737658.56
5001659.93
4437145.39

2023年9月11日-2023年9月17日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2023年9月18日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

武汉市梦时代摩尔电影城

武汉武商摩尔国际电影城

上海市上海影城

厦门市万达影城SM店

广州市脉铂影城嘉禾店

武汉中影天河影城

大连市万达影城经开店

武汉博纳国际电影城

大连市万达影城高新店

江西南昌市万达影城红谷滩店

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)
深圳市百老汇电影中心影城

长春市经开区寰映影城

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

广州飞扬正佳影城

呼和浩特万达影城新华东街店

哈尔滨万达影城哈西万达广场店

西安市万达影城高新店

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

成都市成华万象影城 IMAX激光店

西安市UME影城雁塔店

兰州中心空间站影城 IMAX
北京市寰映影城合生汇店

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

无锡光美金逸影城

广州市万达影城番禺店

长沙市中影星美国际影城万家丽店

上海市万达影城五角场店

郑州市万达电影城二七店

福州市万达影城仓山店

北京市万达影城丰台店

北京首都电影院西单店

上海市中影国际影城合生汇店

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

上海市永华电影城

北京新影联华谊兄弟影院

大连市中影华臣影城西安路店

中国电影博物馆

北京市万达影城通州店

北京市金泉港国际影城

北京市SFC上影北京大兴龙湖店

太原市万达影城龙湖店

南昌市华纳兄弟国际影城

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

上海市寰映影城大融城店

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

乌鲁木齐万达影城

成都太平洋影城(王府井店)
上海市MOViEMOViE影城前滩太古里店

石家庄市裕华区万达影城

重庆万达电影城大融城店

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

省秦皇岛市海港区博纳国际影城

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

杭州市浙影时代影城（新远国际店）

鄂州市杜比国际影城

武汉万达影城群星城店

南京新街口影城

北京市莱纳龙域影城

宁德市万达影城天湖路店

武汉巨幕影城（光谷广场资本大厦店）

济南万达影城世茂广场店

北京市博纳大郊亭影院

广州市捷登都会飞扬影城

北京市英皇电影城

广州市百丽宫猎德影院

西安市碑林区横店电影城（中贸店）

上海百丽宫影城（环贸 iapm)
北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

北京市嘉华国际影城（学清路店）

武汉武商众圆摩尔国际电影城

太原市山西剧院

北京天幕新彩云影城

常州万达武进影城

杭州萧山德纳国际影城

南京蓝海浦口龙华路影城

济南市万达影城高新万达广场店

广州华影企业形象策划飞扬影城

天津市和平区上影影城

太原市铜锣湾国际影城

广州市白云区脉铂影城太和店

广州飞扬影城（天河城店）

南宁市中影环球影院百盛步行街店

乌鲁木齐市中影美居电影城（花田电影小镇）

太原市万象影城 IMAX店

共青城市中影星河影城

北京首都电影院昌平店

北京市英嘉星美影城

重庆万达影城巴南万达广场店

长春万达影城红旗街店

庆阳市西峰区M3电影城堡

长沙横店潇湘王府井影城

廊坊市广阳区万达影城新华路店

西安万达电影城(李家村店)
珠海中影国际影城华发店

太原市博纳国际影城

北京市沃美影城 IMAX店

天津市万达影城河东万达广场店

贵阳市中影南方影城（花果园店）

常州万达影城

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

601
737
212
517
430
326
493
499
480
472
661
387
384
336
383
358
452
693
381
359
479
465
424
427
417
402
679
383
460
432
523
488
388
396
458
663
487
61
531
620
330
598
300
452
389
447
474
454
183
388
464
360
419
369
522
358
320
321
455
418
442
486
429
561
349
331
370
221
310
290
458
667
305
390
453
440
485
375
377
715
350
350
631
534
296
85
329
394
377
333
346
437
390
398
343
449
376
484
400
393

总人次（人）

13546
12237
9655
9648
9628
8591
8569
8519
8462
8368
8343
8210
8124
8120
7847
7842
7825
7678
7547
7532
7507
7442
7354
7286
7254
7131
7019
6982
6949
6937
6927
6921
6888
6856
6782
6773
6742
6725
6680
6583
6579
6556
6531
6493
6492
6468
6464
6456
6434
6423
6411
6370
6369
6330
6300
6270
6197
6159
6147
6120
6119
6117
6108
6068
6049
6023
6015
6005
5993
5974
5970
5947
5911
5852
5851
5823
5805
5789
5781
5746
5714
5709
5708
5659
5621
5610
5603
5595
5584
5582
5546
5522
5519
5498
5477
5470
5430
5429
5424
5417

总票房（元）

556404.00
410150.00
793353.00
421719.04
331375.70
260374.00
339232.13
315775.62
313052.39
280101.10
460646.80
519372.00
300620.60
493720.12
430435.00
283257.80
313724.50
330594.60
297095.74
367089.30
254114.60
313625.50
487310.41
376999.65
274036.50
310632.51
278536.00
393550.62
266561.90
270514.12
334596.49
462437.00
331218.00
382125.56
532487.70
340394.50
231377.30
563370.00
389621.92
389138.00
214254.30
267294.10
196305.00
196968.00
385638.70
391703.50
273209.80
253642.84
724149.90
262099.00
213649.56
229715.30
240513.31
307464.10
308213.50
187954.80
206571.00
269426.50
249660.90
230746.42
180445.20
231984.50
365342.74
264945.21
420098.10
337296.00
198919.00
572107.90
339972.00
311741.12
190978.00
188484.00
225744.15
218940.00
245069.20
231584.80
230987.50
231532.30
175291.70
181084.50
200724.20
298285.00
195348.00
200958.70
288687.50
168300.00
306420.00
395575.00
177190.88
197216.30
216561.90
210998.10
194682.00
169965.95
226049.20
245205.91
230171.01
229390.44
203165.20
200485.30


