本版与国家电影专资办合办

2023年9月11日—2023年9月17日 《第八个嫌疑人》1.57亿连冠 《敢死队4》首周7800多万元

■文/雨水王

2023年第37周(9月11日至9月 17日),本周新片体量一般,大盘继 续下滑。一周七天,电影市场收入 4.68 亿票房,比上周少了接近1亿。 单片方面,《第八个嫌疑人》成为本 周唯一过亿影片,上映第二周几乎 无跌幅,凭1.57亿票房实现连冠,位 居周票房榜首,上映9天累计3.18 亿。由斯科特·沃执导,杰森·斯坦 森、西尔维斯特·史泰龙饰演的《敢 死队4:最终章》本周五在中国大陆 上映,首周三天收入7865万票房,位 居周票房榜亚军。反诈题材影片 《孤注一掷》本周继续位居季军,一 周收入5163万票房,累计成绩达到 37.95 亿。诺兰导演新片《奥本海默》 紧随其后,本周再入5004万,位居周 榜第四,累计成绩3.91亿。国产奇幻 片《封神第一部:朝歌风云》本周收 入2690万票房,周榜位居第五位,累 计票房 25.98 亿。

由董成鹏、林家栋领衔主演的犯 罪片《第八个嫌疑人》本周继续领 跑。上周上映之后,观众对影片的评 价两极,一方面被董成鹏、林家栋、孙 阳、张颂文等演员的出色演技所征 服,一方面却对剧本的逻辑产生质

疑。不过,《第八个嫌疑人》在争议中 仍然是市场首选,周一到周四,影片 都将单日冠军握在手中。周五新片 上映暂列第二,但周六、周日很快又 回归榜首。次周七天,《第八个嫌疑 人》再收1.57亿票房,与首周成绩几 乎持平,并蝉联周票房冠军。截至本 周日,《第八个嫌疑人》累计票房3.18 亿,暂居9月电影票房冠军。

本周表现最好的新片是《敢死队 4: 最终章》。该片除了有杰森·斯坦 森、西尔维斯特·史泰龙、杜夫·龙格 尔、兰迪·库卓等系列主演回归,更 吸纳了梅根·福克斯、托尼·贾、50 Cent 全新加盟。如片名所示,《敢死 队 4: 最终章》是这一系列的最后一 部作品,讲述了敢死小队最后一次 集结,登上外海一艘满载核弹的货 轮,开展一场阻止巨轮核弹爆炸的 惊天行动。

除了"情怀杀"这张感情牌,《敢 死队4:最终章》依旧是一部主打对抗 性动作场面、肾上腺素狂飙的动作 爽片。另外,该片也更率先在国内 市场上映,比北美本土提前了整整 一周。面对如此诚意满满的完结篇 作品,《敢死队4:最终章》却依然没能 取得令人惊喜的成绩。影片仅上映 首日拿下日冠,随后周末两天都被 "老片"压制,首周三天收入7865万 票房,位居周票房亚军。该系列前 三部作品的票房成绩分别为2.18亿、 3.32 亿、4.52 亿,《敢死队 4:最终章》 超越2010年上映的《敢死队》第一部

上映第六周,反诈题材影片《孤 注一掷》依然有着不错的热度和走 势。在新片上映前,《孤注一掷》排 片和票房均位居单日第二,直到周 五新片来临,影片排片受到挤压票 房才降至第四。一周七天,《孤注一 掷》再收5163万票房,蝉联周票房季 军宝座。截至本周日,影片累计票 房达到37.95亿,暂居2023年中国电 影票房榜第三名。

克里斯托弗·诺兰导演的人物传 记片《奥本海默》,凭借好口碑再入 5004万,紧随《孤注一掷》其后,位居 周榜第四位。截至本周日,《奥本海 默》累计成绩已达3.91亿,目前依旧 是诺兰导演影片在中国市场票房成 绩第四高的影片。

乌尔善导演的《封神第一部:朝 歌风云》上映第九周再入2690万票 房,位居周榜第五位。截至本周日, 该片累计成绩达到25.97亿,暂居 2023年中国电影票房榜第五名。接 下来一周,《封神第一部:朝歌风云》 将登陆网络流媒体,在此之前该片 票房也将突破26亿大关。

其他影片中,周冬雨主演的同为 反诈题材的新片《鹦鹉杀》,首周三 天收入2314万,未能复制《孤注一 掷》的表现。肯尼思·布拉纳、杨紫 琼主演的惊悚悬疑新片《威尼斯惊 魂夜》同样本周五上映,首周收入 1752万。黄渤、闫妮主演的家庭喜 剧片《学爸》本周收入1404万,累计 票房达到6.02亿。上海国际电影节 斩获最佳导演奖和最佳男演员奖的 《不虚此行》,本周再收866万,累计 2346万。佟丽娅、吴昱翰主演的反 家暴题材影片《我经过风暴》本周再 入429万,累计票房1.78亿。以上影 片分别位列周榜第六至十位。

2023年第37周,一周七天收入 4.68亿,环比上周有16.73%的下降; 观影人次1158万,环比上周也有 13.5%的跌幅。与去年同期市场相 比,今年仍有55.4%的增长,观影人 次也有53.4%的上涨。

9月11日至9月17日全国省市票房 京沪两地票房进入前五 《第八个嫌疑人》周票房两连冠

9月11日至9月17日(第37周), 全国电影票房排名上半区的十五省市 依次为:广东、江苏、浙江、上海、北京、 四川、山东、湖北、河南、湖南、安徽、福 建、陕西、辽宁、河北。

广东是本周全国省市电影票房、 场次、人次冠军,票房产出达到6257.74 万元,累计周放映28.71万场,观众数 量达到153.09万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次、人次亚军,票房产出达到4191.28 万元,放映场次22.98万场,观众数量 108.96万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、 场次、人次季军,产出票房达到3372.44 万元,放映场次17.71万场,观众数量 达到83.48万人次。

上海和北京分别占据本周全国票 房省市第四和五名。上海放映场次达 到7.37万场,观众数量达到59.44万人 次,累计周票房产出3127.21万元。北 58.44万,票房产出达到3024.83万元。

本周结束,四川和山东两地排名 全国票房第六和七名,两地票房产出 分别达到 2572.61 万元和 2180.94 万 元。川、鲁两地本周放映总场次分别 达到15.89万场和15.94万场;观众数 量则分别为68.20万人次和57.60万

湖北是本周全国省市票房第八 京本周放映6.89万场,观影人次达到 名,票房产出达到1988.00万元;第九 名河南产出票房1777.85万元;第十名 湖南产出票房1523.48万元。本周全 国省市票房排名第十一至十五名依次 为:安徽1438.11万元、福建1427.32万 元、陕西1419.47万元、辽宁1416.59万 元和河北1359.91万元。

> 重庆、江西、黑龙江、广西、山西等 五省市领衔全国省市票房排名下半区 前五强,五省市票房分别达到1093.26 万元、1076.34万元、892.86万元、 873.83万元和807.01万元。

> 江西和重庆是本周全国票房排名 下半区放映场次最多的两省,分别达 到6.98万场和6.67万场。山西、广西 和云南分别达到5.75万场、5.34万场和 5.16万场。黑龙江、内蒙古和贵州分别 达到4.64万场、4.40万场和4.14万场。 此外,吉林和甘肃本周放映场次分别 达到3.55万场和3.26万场。

本周全国票房排名下半区观众数 量五强省市依次为:江西30.43万人 次、重庆28.27万人次、广西23.90万人 次、黑龙江21.17万人次和山西21.09 万人次。

本周国产影片票房冠军是《第八 个嫌疑人》,该片本周在广东产出票房 最高,达到2087.10万元,其次是亚军 江苏产出1479.33万元,季军浙江产出 1173.30万元,四川产出863.09万元和 山东产出829.01万元。

《孤注一掷》是本周国产影片票房 亚军,放映票房冠军广东产出689.30 万元,亚军浙江产出345.14万元,季军 江苏产出337.42万元,四川产出314.27 万元,山东产出249.13万元。

本周国产影片票房季军是《封神 第一部:朝歌风云》,放映票房冠军广 东产出324.67万元,亚军北京产出 188.28万元,季军江苏产出180.90万 元,四川和浙江各产出166.98万元和 160.60万元。

序号	院线名称	天数	场次(场)	人次(人)	票房(元)			
1	万达院线	7	278998	2034008	76037971.26			
2	中影数字	7	236576	1090244	40792146.64			
3	中影南方新干线	7	193689	933834	33737867.84			
4	上海联和	7	151706	924337	38529053.67			
5	广东大地	7	183801	722342	24978078.20			
6	江苏幸福	7	109282	514036	18125725.90			
7	广州金逸珠江	7	86703	499487	18182126.01			
8	横店影视	7	129163	454417	15005974.58			
9	中影院线	7	88915	416537	14521025.41			
10	北京华夏联合	7	92256	402103	14243162.20			
11	浙江时代	7	92199	362040	12374977.78			
12	四川太平洋	7	58813	283805	9881631.52			
13	博纳院线	7	37265	267432	10692475.14			
14	重庆保利万和	7	54385	256489	9095285.57			
15	河南奥斯卡	7	64681	205081	6883022.40			
16	北京新影联	7	29856	203598	8719940.02			
17	湖北银兴	7	30606	167911	5568650.62			
18	辽宁中影北方	7	41401	143549	4737658.56			
19	上海华人文化	7	19666	123190	5001659.93			
20	北京长城沃美	7	19587	120719	4437145.39			
注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据								

2023年9月11日-2023年9月17日全国院线人次排名(前20名)

2023年9月11日-2023年9月17日全国影院人次排名(前100名) 统计日期;2023年9月18日							
亨号	影院名称	天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元)		
1	武汉市梦时代摩尔电影城	7	601	13546	556404.00		
3	武汉武商摩尔国际电影城 上海市上海影城	7	737	12237 9655	410150.00 793353.00		
4	厦门市万达影城SM店	7	517	9648	421719.04		
5	广州市脉铂影城嘉禾店	7	430	9628	331375.70		
6	武汉中影天河影城	7	326	8591	260374.00		
7 8	大连市万达影城经开店 武汉博纳国际电影城	7	493 499	8569 8519	339232.13 315775.62		
9	大连市万达影城高新店	7	480	8462	313052.39		
10	江西南昌市万达影城红谷滩店	7	472	8368	280101.10		
11	深圳市CINESKY新天影院(壹方天地IMAX店) 深圳市百老汇电影中心影城	7	661 387	8343 8210	460646.80 519372.00		
13	长春市经开区寰映影城	7	384	8124	300620.60		
14	北京金逸影城(朝阳大悦城店)	7	336	8120	493720.12		
15	广州飞扬正佳影城	7	383	7847	430435.00		
16 17	呼和浩特万达影城新华东街店 哈尔滨万达影城哈西万达广场店	7	358 452	7842 7825	283257.80 313724.50		
18	西安市万达影城高新店	7	693	7678	330594.60		
19	天津市金逸影城大悦城IMAX影院	7	381	7547	297095.74		
20	成都市成华万象影城IMAX激光店	7	359	7532	367089.30		
21	西安市UME影城雁塔店 兰州中心空间站影城IMAX	7	479 465	7507 7442	254114.60 313625.50		
23	北京市寰映影城合生汇店	7	424	7354	487310.41		
24	深圳市金逸影城(宝安大仟里IMAX店)	7	427	7286	376999.65		
25	无锡光美金逸影城	7	417	7254	274036.50		
26	广州市万达影城番禺店 长沙市中影星美国际影城万家丽店	7	402 679	7131	310632.51		
27 28	长沙巾中影星美国际影城万冢丽店 上海市万达影城五角场店	7	679 383	7019 6982	278536.00 393550.62		
29	郑州市万达电影城二七店	7	460	6949	266561.90		
30	福州市万达影城仓山店	7	432	6937	270514.12		
31	北京市万达影城丰台店	7	523	6927	334596.49		
32	北京首都电影院西单店 上海市中影国际影城合生汇店	7	488 388	6921 6888	462437.00 331218.00		
34	北京市金逸影城荟聚IMAX店	7	396	6856	382125.56		
35	上海市永华电影城	7	458	6782	532487.70		
36	北京新影联华谊兄弟影院	7	663	6773	340394.50		
37 38	大连市中影华臣影城西安路店 中国电影博物馆	7	487 61	6742 6725	231377.30 563370.00		
39	北京市万达影城通州店	7	531	6680	389621.92		
40	北京市金泉港国际影城	7	620	6583	389138.00		
41	北京市SFC上影北京大兴龙湖店	7	330	6579	214254.30		
42 43	太原市万达影城龙湖店南昌市华纳兄弟国际影城	7	598 300	6556 6531	267294.10 196305.00		
43 44	佛山市脉铂影城(金沙洲金铂天地店)	7	452	6493	196968.00		
45	上海市寰映影城大融城店	7	389	6492	385638.70		
46	深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店	7	447	6468	391703.50		
47 48	ら鲁木齐万达影城 成都太平洋影城(王府井店)	7	474 454	6464 6456	273209.80 253642.84		
49	上海市MOViEMOViE影城前滩太古里店	7	183	6434	724149.90		
50	石家庄市裕华区万达影城	7	388	6423	262099.00		
51	重庆万达电影城大融城店	7	464	6411	213649.56		
52 53	武汉万象影城武汉万象城杜比影院店 省秦皇岛市海港区博纳国际影城	7	360 419	6370 6369	229715.30 240513.31		
54	广州市珠影飞扬番禺天河城影城	7	369	6330	307464.10		
55	杭州市浙影时代影城(新远国际店)	7	522	6300	308213.50		
56	鄂州市杜比国际影城	7	358	6270	187954.80		
57 58	武汉万达影城群星城店 南京新街口影城	7	320 321	6197	206571.00		
58 59	北京市莱纳龙域影城	7	455	6159 6147	269426.50 249660.90		
60	宁德市万达影城天湖路店	7	418	6120	230746.42		
61	武汉巨幕影城(光谷广场资本大厦店)	7	442	6119	180445.20		
62	济南万达影城世茂广场店	7	486	6117	231984.50		
63 64	北京市博纳大郊亭影院 广州市捷登都会飞扬影城	7	429 561	6108	365342.74 264945.21		
65	北京市英皇电影城	7	349	6049	420098.10		
66	广州市百丽宫猎德影院	7	331	6023	337296.00		
67	西安市碑林区横店电影城(中贸店)	7	370	6015	198919.00		
68 69	上海百丽宫影城(环贸iapm) 北京卢米埃长楹天街IMAX影城	7	221 310	6005 5993	572107.90 339972.00		
70	北京市嘉华国际影城(学清路店)	7	290	5974	311741.12		
71	武汉武商众圆摩尔国际电影城	7	458	5970	190978.00		
72	太原市山西剧院	7	667	5947	188484.00		
73 74	北京天幕新彩云影城常州万达武进影城	7	305 390	5911 5852	225744.15 218940.00		
75	杭州萧山德纳国际影城	7	453	5851	245069.20		
76	南京蓝海浦口龙华路影城	7	440	5823	231584.80		
77	济南市万达影城高新万达广场店	7	485	5805	230987.50		
78 79	广州华影企业形象策划飞扬影城 天津市和平区上影影城	7	375 377	5789 5781	231532.30 175291.70		
80	太原市铜锣湾国际影城	7	715	5746	181084.50		
81	广州市白云区脉铂影城太和店	7	350	5714	200724.20		
82	广州飞扬影城(天河城店)	7	350	5709	298285.00		
83 84	南宁市中影环球影院百盛步行街店 乌鲁木齐市中影美居电影城(花田电影小镇)	7	631 534	5708 5659	195348.00 200958.70		
84 85	与骨不介印中影夹店电影项(化田电影小摄) 太原市万象影城IMAX店	7	296	5621	288687.50		
86	共青城市中影星河影城	7	85	5610	168300.00		
37	北京首都电影院昌平店	7	329	5603	306420.00		
38	北京市英嘉星美影城	7	394	5595	395575.00		
39 90	重庆万达影城巴南万达广场店 长春万达影城红旗街店	7	377 333	5584 5582	177190.88 197216.30		
90	庆阳市西峰区M³电影城堡	7	333	5582	216561.90		
92	长沙横店潇湘王府井影城	7	437	5522	210998.10		
93	廊坊市广阳区万达影城新华路店	7	390	5519	194682.00		
94	西安万达电影城(李家村店)	7	398	5498	169965.95		
95 96	珠海中影国际影城华发店 太原市博纳国际影城	7	343 449	5477 5470	226049.20 245205.91		
97	北京市沃美影城IMAX店	7	376	5430	230171.01		
98	天津市万达影城河东万达广场店	7	484	5429	229390.44		
	贵阳市中影南方影城(花果园店)	7					

CCTV-6电影频道收视排行榜 统计期限(2023年9月1日-2023年9月7日)

排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%
1	故事片《神枪决》	1.34	6.93
2	故事片《百团大战》	1.31	6.61
2	故事片《火线之上》	1.29	5.99
4	故事片《悬崖之上》	1.18	5.97
5	故事片《功夫瑜伽》	1.03	4.73
6	故事片《古墓兽影》	1.01	5.34
7	首播《大明监察御史》	0.95	4.96
8	首播《铜梅奇案》	0.91	5.17
9	频道出品《突破口》	0.88	5.36
10	周末影院《军列杀出重围》	0.84	5.59
10	周末影院《太极2英雄崛起》	0.83	5.00
12	动作90分《擎天无影脚黄麒英》	0.78	4.65